139 Al f. 42v, 11. 11-17: l’atto è inquadrato, contrassegnato da una crocetta e dalla nota facta, come 
pure dalla nota Non debet hic esse, posta sul margine sinistro, la quale si deve mettere in relazione 
con il rimando (una crocetta cerchiata) che compare anche nel margine inferiore del f. 43v: KALENDIS 
ianuarii. Carta ab allio latere posita hic debet esse [segno di rimando] sic signata retro intelligitur. In 
questo nuovo ordine, infatti, sono trascritte le carte nel protocollo pergamenaceo (Protocollo A).
140 Al f. 43r: l’atto è inquadrato, contrassegnato da una crocetta e dalla nota facta
141 Da occasione sul margine sinistro con segno di rimando (aocetta cerchiata).
142 Segue promissionem cancellato con un tratto orizzontale e rettificato in soprallinea nel successivo 
comissionem.
143 Segue, cancellato da tratti orizzontali, ut omnes, simul vel divisim, et quorum vel cuius manu 
apparerei, plenam virtutem et potestatem inter allia habereret, omnes posesiones, sitas tam in [la in 
risulta da im con l'ultimo tratto cancellato da una barretta] Corono quam in Mothono, de fraterna 
compagnia indivisas, dividendi.
144 Con segno di rimando (a mo’ di //), da comissionem cuius a talis est in soprallinea, quindi sul 
margine destro.
145 Segue accedendi cancellato con un tratto orizzontale.
146 Da recipient rettificato in recipiens (sovrapponendo una s alla finale t) e quindi in recipienti 
(cancellando con barrette la s e aggiungendo ti).
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nomine et vice predicti ser Marci fratris mei, in cuius manu dicta comissionis 
carta apparuit; et michi predicto Biasio, pro meliore procedere ad vendicionem 
dictarum possesionum, ideo presentem manifestacionis et securitatis cartam 
sepedicto ser Marcho fratri meo, ad perpetue rei memoriam, duxi racionabiliter 
faciendam. Quapropter manifestum facio ego, suprascriptus Blasius filius olim 
dicti domini Amadei marcarii de confinio Sancti Iohannis Batiste de Veneciis, 
quia in Dei et Christi nomine cum meis heredibus do, vendo atque imperpetuum 
tra<n>ssacto vobis, suprascripto ser Marcho dicto Bruto fratri meo dilecto de 
suprascripto confinio Sancte Marie Formose de Veneciis, et vestris heredibus, 
sive dedi, vendidi atque in perpetuum transactavi, totam partem me tangentem 
illarum nostrarum possesionum, que simul habebamus tarn Coroni quam 
Mothoni indivisas de fraterna compagnia, tarn nomine meo proprio quam 
nomine dimisorie michi reliete a Poiino olim fratre nostro per sui testamenti 
cartam, secundum quod in eadem sui testamenti carta plenius continetur,147 
quarum possesionum confines in catasticis tam Corone quam Mothone148 
plenius continentur. ***149. Precium autem, secundum pacti convencionem inter 
dictum Petrum Trivisano, procuratorem vestrum supradictum, in cuius manu 
suprascripta vestra conmissionis carta apparuit, et me, firmiter stabilitum, quod 
fuit librarum quadraginta duarum denariorum Veneciarum grossorum cum 
dimidia, nomine et viçe vestro, integre habui et recepì a sepedicto Petro 
Trivisano, ut perdicitur procuratore vestro; computatis vero in hoc numero illis 
decem libris denariorum Veneciarum grossorum, in quibus vobis dare tenebar 
secundum tenorem cuiusdam cedulle manu mea scripte, quam vobis tradidi, 
ipsamque predictus Petrus Trivisano procuraror vester, hiis peractis, coram me 
suis manibus dilaceravit150. Unde, tam de supradicta tota parte151 me tangente 
sive tangere posente illarum predictarum152 possesionum, quas simul habebamus, 
tam Coroni quam Mothoni, indivisas de fraterna chompagnia, tam nomine meo 
proprio quam nomine dimisorie michi reliete a Poiino olim fratre nostro, ut in 
eius testamento continetur, secundum quod ipse possesiones firmant et confinant 
ut superius per omnia continetur, quam et de eius precio suprascripto, securus et 
quietus permaneatis imperpetuum, quia nichil remansit de predictis, unde vos